
Régional de Nouakchott
CPMP.RN

PROCES.VERBAL D'OUVERTURE DES OFFRES

Autoritécontractante : Région de Nouakchott

Appel d'Offres No : 009/CPMP/RN/2024

obiet : Fourniture de Matériels lnformatiques pour Neuf (9)
Etablissements Secondaires à Nouakchott (DAO n'009/CpMp/RN /2024')

Source de financement : Région de Nouakchott

Séance du: L7/10/2024



L'AN DEUX MILLE VINGT QUATRB, le dix-sept octobre à onze heures trente minutes GMT. la
Corntnissiotr de Passation des Marchés Publics de la Région de Nouakchott (CPMp-RN) sous la
présidence de M. Moharned Fouad Barrada, PRMP de la Région de Nouakchott a procédé à l'ouvefture
des offres reçues dans le cadre de l'appel d'offres relatif au marché dont les caractéristiques sont les
suivantes:

Désignation du marché : Fourniture de Matériels InforrnatiqLres pour Neuf (9) Etablissements
Secondaires à Nouakchott (DAO n.009/CPMp/RN/2024).

- Prestations objet du marché : AAo n'009/cpMp/RN/2024 relatif

Matériels Informatiques pour Neuf (9) Etablissements Secondaires à

n"009/CPMP/RN/2024).

- Mode de passation : Appel d'offres Ouvert.

- Date de publication: le 20/09/2024.

à la Fourniture de

Nouakchott (DAO

,T
- Dateetheure limites fixées pour la remise des plis : le l7-l0-2024 à llh:00mnGMT.

Cette séance s'est déroulée err présence cles soumissionnaires.

Après avoir vérifié que des plis reçus correspondent à ceux inscrits au registre spécial, la
commission a procédé à leur ouvefture conformérnent aux dispositions du DAO.

//1 €Les constats suivants ont été faits : 
é52

Nombre de dossiers acquis par les candidats , C', q h i) 
W/\/

Nombre totalde plis reçus avant l'heure limite de dépôt des offres , ,Yt - 1 
Ûq) /,

Nombre de plis retirés conrormément à ta procédure prévue o*r]:-119- *;*, 
/4

ceux-ci n'ont pas été ouverts et seront renvoyés aux soumissionnaires concernés. 

/f
Nombre de plis substitués : ?llo ( C, ,l ; les nouveaux plis ont été ouverts et ceux qui sont
parvenus auparavant n'ont pas été ouvehs et seront renvoyés aux soumissionnaires concernés.ùvutlltJùrvtttt@ttwù wvltvwlttvù. \:

l/,\ ,. v
Nombre d'offres modifiées , Zîrr,C (O); le contenu de l'enveloppe marquée « modification » a été
marqué comme tel et a été ajouté aux documents de l,offre initiale.

Nombre de plis reçus après l'heure limite de dépôt des offres est a"--fu,^aJ-OA-; ceux-ci n,ont À ,/
pas été ouverts et seront renvoyés aux soumissionnaires concernés. L / 

/
La Commission a donc procédé à l'ouve rture ksfo"uffi* (oVJrcres et elle a lu à haute voix les
informations consignées dans le tableau qui suit ' \- '/



ao
!F(

aq)

0)

O

c§

ah

U



/

\o
aJ

o

F

ot4

AJ

§

o

o
!4

\

§e$à§§ \

§§Èa \lH §

o
E

§

3r\' §,d_{

î§-

qJ

o

o
r--:/ $

o
oo
ôrv

NËu
E--è \\r

'{
B{)

rL
§
.§ È/
§ \-\ -§o \-\.Ea].'
ÈÈ c\a\J ê

B
iz
AfÈ
\

OJ

OJ

A)

o
C)
!
.0)

(g

rE(,

(E

(U
!
CU(o'E
PC
C(E
oL<roz. bo

oz

À

/P'4F

\

g

k
L

o
g

e
A('zi
É,tEr=cLo
ô-OEyta
?'Ë+,6E-cvtô
\J.r(JJ-Oq+ cL o
Ë§ q 2éÂt o o*>È 5;q. o .frc,ê. L =+r:F> = E?^ YCL p üJ

.EËq. h o
1.5.(Jo-Jr - -t Zq
)ê-v=z
3 Ë p i ÉÉ
E.EH o E=E'ËÈ P Ë;

:B;;Ë'g ËE

AÉ, E, !t O5.8È Ë
HA o Ènt€ s

.-OrÀ !,olroÏ,=
?+.-otr L
tâ=.2o
Fll
Eco
oôe-B

q,

.cI
o
@g
f

.Ë

s



-§sù?

I
À

.-§\)
ë

0)

c
(o
!
PP
C- C

oJqJLO-otrrJtr
zt0Jao
!oo.)o-
9=L:9o-oo
YLG'L

f
.=
9,.6

oeo6
o.9 --Ë 5
*:ô.o.qv=oF
gdro.!l<
.!28; Ë_hiJU:qÉ

o
,0)

(!

q,)

o

«

L

Â

p



J
À

{+
\t

v

«

\'

)

t
E. §

Jù 
-Er c-lt- s§-4T..È

îs*§nP
\
-§
2

1
3ô1)§ô\

\j) i'J a ô.

+?§§

;
3
ù

\
_§
€

t\
'!15
§§\

3 §

èù6 f-+
,^ Y )-5:
È§ 3ù§
9v Ys.ds!-§ *-

\
-§

,'È

:ô
'Ë5
-ù

ê a

§po
aO

<3\

sg
t-*If t

\
d

§2
§,rc
a
-ù

,{
coÈnS
=y :§_

Sâ
,(o

9Ë!i- E
o!

33
oJ oJ

.=L(oG)
ËP
Lbô
CIO C'6 o.)

x'-
ô-

o
E

(U@
qJ 0)

EÈ
OCcof

Ë
!.o
o
c.)

o.)c
.go
J

o

o:-
oï,
c
o
c
o

.9
(g
-o
ro
É.

o
.9
(§
L

.z
CJ

E
'6
6ê

C
o
F
G

L
OJ

_o
o



Observations sur le processus ou sur le corrtenu de cert4ines offres :

Observation d'un membre ou d'un représentant d'un soumissionnaire :

4

$]
LlD



Liste de présence

1- Pr-CPMP-RN

2- Membres CPMP-RN
Norr et Prénorlr F onction/lnstitutiorr Emergernent

\rh^"1 Aül,tl',h S ID i Ke-trs-

€}*l'Wb

t4)r^- \^ ^L ( r,[^*l
Z? 7'M

3- Les soumissionnaires
Nom et Prénorn Sou nr iss ion na ire Téléphone Ernergernent

ùsu Tl.J' ,/,kru*-. c0nPL/P/D *am,+{ %-
5;{il*lA6/,fr,1^i ll&Jllb{t@- J.

)nrlw*qilA&a Éilrtr
(,,nn* $a d§(,r(*o.l t\ft^en^p,Àfo^- 3e-3P ZTSJ Ww
1,1-)n,^,,; ô\) 3-bæ-$çac "« t

Fait et clos à Nouakchott Le: 1711012024

lr..fio -,



Abou Sy CPMP-RN

20/09/2024 à 14:07 D* +

.r âr

Avis d'Appel dtoffres (AAO)
n"009/c PM P/RN/RNnO24
relatif à la Fourniture de
Matériels I nformatiq ues pour
Neuf (9) Etablissements
Secondaires à Nouakchott.

Date de publication le :20/09/2024.

Date et limite de dépôts des offres le :

17n0/2024 à 1ih :00 mn GMT.

AAO N'009-CPMP-RN-2024

Related post

)+:x

3 crn.mr

9lrngrærq a.,; I



fà vous

22/08/2024 à 11:57

I tü r..,rl 55o,6t

Avisd'appe... é n :
armp.mr r H

)+x+D

09:57rEt *.

XveË

Publlé le mercredi 21 aoùT 2024

RN - Avls d'appel d'offres
no008/CPMP/RN/2024 pour la
Fournlture de matériels
laboratolres pour Slx(6)

établlssements secondaires à

Nouakchott

&stlon o 
^ÿlr 

d'Àppll d'Oltr.. l^^Ol
nalon cr ioutclol

Downloôd

ÿl/

o

rr --,\ r , \t,! rrrJ: rlù§! ! s_[. u{r.
,r,§!i.I:rrrÉ.tùsn
l.t6i\t&.-t § h.* t rlû. r < UÉ. r

d.P.furbqr-ùâv5À
È8tud.r,..

rôr&! d l{it+rlb,shtail brrù -Jitst
- 

IÈrn !||s 
'.{r 

e hh.rrr6.Di L.-ù

i*\.Lrk!üù16,.n,<
:*.+iddl
r.È* # r.d',rd !.r ru à/r!r.,+. d 4vr 6-*-.,
|&&,LrhfwrÈh

rh--i.FrE[r-|tu
r i brr!ild 

'.rfun-r,,.É.._!hrffi.rrsrr.rnt..*-6
H rfu ÿ-\tû rirrùri. rr-:;rrkq
l.!F-'. r-*rdbù §|t-ûrÈ
i4 t.-!,r+ta'okAEtq{i .ç-rÈin
ry rà.*-,ùn+rn
Ét&atuÈbd

*.|efrÈ 
--^-.*Jù+,rrEE-nÉ rE-*ùbrùk{H+nr,!i

ilt



fa vous

. 21/09/2024 à 09:23 tr (,)+

07:22 * <^ .ry § *'.,r1 96961

ItéJlg ü+beiJ ii+Lr-rEo qfs{ Jsi
à.ll.a;àJl

Foumitures de matériels informatiques pour des
établissements secondaires à Nouakchon

pate llmite : 17 octobre 2024 11:0O

Pour plus d'lnformations, consultez le lien ci-après.,\
,*'=Ir AAO N" 009-CPMP-RN-2024 -

f--I.- Ëfi -:t .âr+b"

\,/


